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22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamalube R3 bLU cRU Cup Curvelo - MG 4,420 Km
1° T.Livre Yamalube R3 Cup 24/05/2024 10:30 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:40:38
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
1 10:46:47.903 2:22.401 1:09.001
(82) Fabricio Zamperetti 2 10:49:11.530 2:23.627 1:08.952
1 10:46:13.074 2:14.741 1:05.339 3 10:51:32.422 2:20.892 1:08.327
2 10:48:31.760 2:18.686 1:09.168 4 10:53:56.181 2:23.759 1:08.061
3 10:50:43.879 2:12.119 1:04.033 5 11:00:46.313 6:50.132 1:07.830
(37) Lucas Gutierrez (12) Tiago Crespo
1 10:49:30.034 2:16.124 1:06.473 1 10:46:22.250 2:23.189 1:09.904
2 10:51:44.354 2:14.320 1:04.812 2 10:48:44.187 2:21.937 1:07.726
3 10:53:59.237 2:14.883 1:05.614 3 10:51:05.186 2:20.999 1:08.695
4 10:56:13.319 2:14.082 1:05.201
5 10:58:26.766 2:13.447 1:04.540 (92) Bruno Brito
1 10:46:22.039 2:25.268 1:10.181
(22) Alex Schultz 2 10:48:45.024 2:22.985 1:09.481
1 10:46:12.938 2:18.715 1:07.246 3 10:51:07.329 2:22.305 1:08.884
2 10:48:30.956 2:18.018 1:07.558 4 10:53:34.171 2:26.842 1:10.488
3 10:50:45.846 2:14.890 1:05.761 5 10:56:00.527 2:26.356 1:10.716
4 10:53:00.750 2:14.904 1:05.509
5 10:59:16.749 6:15.999 1:10.595 (44) Marcelo Borghesi
6 11:01:31.602 2:14.853 1:05.310 1 10:46:12.495 2:27.677 1:11.088
2 10:48:36.770 2:24.275 1:10.100
(87) Jonas Vieira 3 10:51:00.406 2:23.636 1:09.529
1 10:46:28.319 2:20.198 1:07.476 4 10:53:23.435 2:23.029 1:09.159
2 10:48:45.057 2:16.738 1:06.508 5 10:55:52.329 2:28.894 1:13.913
3 10:51:02.348 2:17.291 1:06.462
4 10:53:23.454 2:21.106 1:07.488 (2) Thiago Gongalves
1 10:46:12.823 2:37.066 1:11.960
(47) Italo Santana 2 10:48:38.871 2:26.048 1:11.044
1 10:46:29.238 2:23.699 1:08.936 3 10:51:05.621 2:26.750 1:11.134
2 10:48:47.841 2:18.603 1:06.742 4 10:53:33.689 2:28.068 1:11.841
3 10:51:07.363 2:19.522 1:08.443 5 10:56:00.468 2:26.779 1:10.804
4 10:53:26.167 2:18.804 1:07.483
5 10:55:44.102 2:17.935 1:07.267 (83) Cristiano Cabral
1 10:46:15.313 2:29.054 1:12.139
(19) Isis Avila 2 10:48:44.696 2:29.383 1:11.888
1 10:46:48.269 2:23.039 1:10.840 3 10:51:13.381 2:28.685 1:12.459
2 10:49:11.838 2:23.569 1:09.006 4 10:53:41.728 2:28.347 1:11.862
3 10:51:32.631 2:20.793 1:08.839 5 10:56:09.203 2:27.475 1:11.224
4 10:58:27.899 6:55.268 1:08.487 6 10:58:35.748 2:26.545 1:10.631
5 11:00:46.313 2:18.414 1:07.294
(84) Alex Fernandes
(72) Caio Baldoino 1 10:46:34.129 2:35.671 1:15.225
1 10:45:50.445 2:26.413 1:10.906 2 10:49:07.093 2:32.964 1:13.460
2 10:48:15.191 2:24.746 1:10.391 3 10:51:42.907 2:35.814 1:14.461
3 10:55:11.911 6:56.720 1:10.116 4 10:54:14.550 2:31.643 1:13.216
4 10:57:34.740 2:22.829 1:09.287 5 10:56:43.911 2:29.361 1:12.174
5 10:59:55.615 2:20.875 1:08.458 6 10:59:14.354 2:30.443 1:12.458
6 11:02:15.962 2:20.347 1:08.130 7 11:01:43.414 2:29.060 1:12.375
(99) Leo Marques (81) Elvis Machado
1 10:46:00.087 2:27.104 1:10.825 1 10:46:40.231 2:33.550 1:14.095
2 10:53:56.643 7:56.556 1:11.811 2 10:49:14.767 2:34.536 1:14.283
3 10:56:17.262 2:20.619 1:08.778 3 10:51:46.488 2:31.721 1:13.742
4 10:58:39.211 2:21.949 1:09.227 4 10:54:17.472 2:30.984 1:12.905
5 11:01:01.806 2:22.595 1:08.446 5 10:56:47.404 2:29.932 1:12.900
6 10:59:16.769 2:29.365 1:12.676
(26) Edson Barreto
1 10:46:29.914 2:20.693 1:07.731 (24) Nathalia Ochoa
2 10:58:05.949 11:36.035 1:09.884 1 10:47:10.663 2:49.022 1:22.987
2 10:49:55.350 2:44.687 1:19.973
(90) Luis Fernando 3 10:52:38.726 2:43.376 1:20.530

Orbits

@YAMAHA Il MOTUL Il -l = —=— M1GP.com.br

R oa o 1 NG

Impresso: 24/05/2024 11:33:23 L.
P Pagina 1/2



YAMAHA R15 = :

YAMALUBE R3 L LTDEE =M
bLU cRU LATIN AMERICA MOTOVELOCIDADE =
CHAMPIONSHIP e e

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamalube R3 bLU cRU Cup Curvelo - MG 4,420 Km
1° T.Livre Yamalube R3 Cup 24/05/2024 10:30 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:40:38
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 10:55:21.442 2:42.716 1:19.379
5 10:58:03.852 2:42.410 1:17.557
6 11:00:44.830 2:40.978 1:18.221
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